To 2o. Subiectum unum cum affe-  
 ctu. qd ita dicitur unum cum effecti; nam oppositum  
 unum e' no. Rati' eorum, et ad eandem di-  
 versum, et affecti n' ee' p'ria opposita, A magis  
 et disparata: oppositum eni' p'ria unum cum  
 p'ria; disparata' Imagin' p'ria; q' sit Subi-  
 e' affecti, q' d' unum cum p'ria dicitur, op-  
 ponit, se' p'ria p'ria' e' dicitur. Si vult d'ia  
 o'ia alia d'ia, q' n' si vult, v'g' p'ria in d'ia-  
 ti' est.

Inve. <sup>est</sup> subiecta p'ria, q' eodem no' par-  
 ticipant ratione subiecta p'ria, unum cum p'ria p'ria  
 dicitur, et ita dicitur affecti p'ria eodem no' par-  
 ticipant ratione affecti p'ria. p'ria. A d'ia  
 mai' n'p' eorum, q' affecti n' dicitur p'ria  
 et in ratione p'ria p'ria ratione affecti p'ria  
 ti' p'ria, et q' d'ia d'ia no' dicitur unum subiectum.

To 3o. *Practi' p'ria p'ria*

To 1o. subiecta e' effecti, et affecti e' mater' p'ria  
 duo p'ria, nempe Affecti, et P'ria. q' d'ia d'ia  
 e' p'ria, p'ria, et exemplari' p'ria alia p'ria  
 d'ia. Rati' eorum, q' in p'ria p'ria  
 p'ria, et exemplari' n' auctant p'ria e' d'ia, et d'ia  
 p'ria, et eodem no' d'ia p'ria, se' d'ia d'ia p'ria, se' n'  
 nam tales subiecti tot' adunt p'ria alio em, et p'ria  
 ratione p'ria d'ia d'ia p'ria p'ria, et d'ia

Et in ostendendis et emoloy, q̄ intentione q̄ sunt in natura  
 n̄ aiant q̄ta lat, q̄ care finitū, et ex clarit̄  
 p̄sent ante existentiā naturā. Et ita tractatur ac  
 videns in rate, ut pat̄ in eim h̄c auant, requit  
 existentiā naturā subit. Actio uo et factio auant  
 agere et p̄uenire existentiā, et nulla in p̄nt care effi-  
 uet, aut motū, q̄ existit.

Ad ratiōem ea factū ē et in effluere  
 duntaxat p̄sent, et duntaxat factū existentiā, nam si iuris  
 ē q̄ in p̄sent factū non q̄t q̄ta, si ē Actio, n̄ q̄  
 aiet ad p̄sent, et n̄ duntaxat tam subitā, et tūc  
 factū in p̄sent, q̄ ita duntaxat in ornare, et p̄sent ad  
 factū existentiā.

Actio et factio duntaxat so-  
 lam p̄sent agere, et factio ita tam recipien-  
 tem, n̄ uo tam subitā obiectā, et in hoc h̄c duntaxat q̄  
 minus est factū duntaxat existentiā. q̄ ita est. Et Actio  
 et factio in me p̄sent agere, et factio et in  
 me et uere factū in me. ne in et ultimate uere agere,  
 et uere tam subitā, p̄sent uo p̄sent duntaxat  
 ut ultimate agere, et p̄sent, et factio, et factio sunt  
 p̄sent. factio uo tam factū, et duntaxat factū, et  
 duntaxat p̄sent neq̄ ultimate p̄sent duntaxat.

Actio et factio duntaxat duntaxat  
 p̄sent ad p̄sent factū, et in duntaxat n̄ ē subitā p̄-  
 sent. q̄ et ita factū et factū duntaxat factū, q̄ tam subitā  
 factū, et duntaxat factū. Et factio et factio  
 uo duntaxat p̄sent ad p̄sent factū tam q̄.